MUNICIPIO DE GALVÃO – SC
EXTRATO DE EDITAL
O MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina torna publico aos interessados que até no dia 24 de maio de 2017 às 09h:00min, realizará Processo Licitatório 033/2017, Inexigibilidade 002/2017 para contratação da empresa REUNIDAS TURISMOS S.A, inscrita no CNPJ sob Nº 04.176.082/0001-80, com sede Rua Herculano Coelho de Souza, 555 Bairro Reunidas, para contratação dos SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES A SEREM PRESTADOS A PACIENTES E SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC o valor a que se propõem a presente licitação é realcionada com a necessidade das viajem que se fará. A integra do Edital e demais documentos somente poderão ser obtidos junto a sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito á Avenida Sete de Setembro n.548, na cidade de Galvão –SC, telefone (49) 3342 1111.  Galvão - SC, 19 de maio de 2017.
Admir Edi Dalla Cort
Prefeito Municipal